

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 51-80 คน สท.ศพด.2 (แบบไม่ตอกเข็ม)						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ศพด.วังม่วยเหนือ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแผ่) รายละเอียดตามแบบ พร้อมรายการประกอบแบบ						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังสามัคคี	อำเภอ	วังสามัคคี	จังหวัด	ร้อยเอ็ด	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี / องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	01 กรกฎาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					593,117.52	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					509,292.50	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					78,423.60	
4	ป้ายโครงการ		รวม					4,500.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,197,933.62 บาท ต่อ 1 หน่วย

พิกุล ศรีสุธรรม

02 กรกฎาคม 2567 09:26:03

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ศพด.วังม่วยเหนือ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแพ) วิทยาลัยอาชีวศึกษา					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังสามัคคี	อำเภอ	พนมทอน	จังหวัด	ร้อยเอ็ด	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี / องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	01 กรกฎาคม 2567				

หน่วย : บาท									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานเบ็ดเตล็ด		รวม					12,600.00	
6	อาคารห้องครัวและห้องน้ำ (สก.ศพด.2)		รวม					0.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,197,933.62	

พิบูล ศรีสุธรรม

02 กรกฎาคม 2567 09:26:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานวางผัง	70.000	ม.	0.00	0.00	30.00	2,100.00	2,100.00	
	- งานดินชุดพร้อมถมกลับ	36.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	5,112.00	5,112.00	
	- คอนกรีตหยาบ	1.000	ลบ.ม.	1,563.07	1,563.07	532.00	532.00	2,095.07	
	- ทราดยหยาบ	1.500	ลบ.ม.	280.37	420.55	104.00	156.00	576.55	
	- ทราดยหยาบรองพื้น	106.000	ลบ.ม.	186.92	19,813.52	112.00	11,872.00	31,685.52	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	34.000	ลบ.ม.	1,802.27	61,277.18	532.00	18,088.00	79,365.18	
	- เหล็กเส้น DB 16	.230	ตัน	21,449.35	4,933.35	3,600.00	828.00	5,761.35	
	- เหล็ก RB 12	1.460	ตัน	22,663.93	33,089.33	3,600.00	5,256.00	38,345.33	
	- เหล็ก RB 6	599.400	กก.	23.04	13,810.17	4.40	2,637.36	16,447.53	
	- ลวดผูกเหล็ก	70.000	กก.	86.92	6,084.40	0.00	0.00	6,084.40	
	- ไม้แบบ (คัดค่าวัสดุ 50 %)	220.000	ลบ.ฟ.	794.39	174,765.80	0.00	0.00	174,765.80	
	- ค่าแรงไม้แบบ	440.000	ลบ.ฟ.	0.00	0.00	139.00	61,160.00	61,160.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	55.000	กก.	44.86	2,467.30	0.00	0.00	2,467.30	
	งานโครงหลังคา								
	- แปเหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	37.000	ท่อน	645.33	23,877.21	0.00	0.00	23,877.21	
	- แปเหล็ก C 100x50x20x3.2	9.000	ท่อน	873.52	7,861.68	0.00	0.00	7,861.68	
	- เหล็ก C 150x50x20x3.2 มม.	20.000	ท่อน	1,025.00	20,500.00	0.00	0.00	20,500.00	
	- ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด ศก 11/2"	25.000	ท่อน	576.00	14,400.00	0.00	0.00	14,400.00	
	- ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด ศก.2" ยาว 6 ม.	18.000	ท่อน	730.00	13,140.00	0.00	0.00	13,140.00	
	- แผ่นเพลาท ขนาด 0.20x 0.20x9 มม.	8.000	อัน	85.00	680.00	0.00	0.00	680.00	
	- น๊อต ขนาด ศก. 15 มม. x 0.50 ม.	32.000	ตัว	15.00	480.00	0.00	0.00	480.00	
	- กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ขนาด 0.50x1.20 สี่ซีเมนต์	620.000	แผ่น	53.28	33,033.60	0.00	0.00	33,033.60	
	- ครอบสันซีเมนต์ใยหินลอนคู่	115.000	คู่	75.00	8,625.00	0.00	0.00	8,625.00	
	- ขอมุงตัว ป.ขนาด 8"	770.000	อัน	2.80	2,156.00	0.00	0.00	2,156.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ตะเข้รางสังกะสี	11.000	ม.	130.00	1,430.00	0.00	0.00	1,430.00	
	- เชิงชาย+ปิดทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป	66.000	ม.	85.00	5,610.00	0.00	0.00	5,610.00	
	- ไม้ปิดกั้นนกสำเร็จรูป	66.000	ม.	33.00	2,178.00	0.00	0.00	2,178.00	
	-	237.000	ตร.ม.	0.00	0.00	140.00	33,180.00	33,180.00	
	ค่าแรงงานเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคาพร้อมมุงกระเบื้อง								
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	53,224.05	452,196.16	8,935.40	140,921.36	593,117.52	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	136.000	ตร.ม.	287.43	39,090.48	97.00	13,192.00	52,282.48	
	โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น	15.000	ตร.ม.	321.30	4,819.50	97.00	1,455.00	6,274.50	
	ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าชายคาระแนงสำเร็จรูปปูตาข่ายกันแมลง โครงคร่าไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3"	72.000	ตร.ม.	264.00	19,008.00	167.00	12,024.00	31,032.00	
	งานผนังและตกแต่ง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาคึ่งแผ่น	140.000	ตร.ม.	170.42	23,858.80	94.00	13,160.00	37,018.80	
	- ฉาบปูนเรียบ	275.000	ตร.ม.	68.01	18,702.75	105.00	28,875.00	47,577.75	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	70.000	ตร.ม.	68.01	4,760.70	105.00	7,350.00	12,110.70	
	- เสาดเอ็น+ทับหลัง คสล.	180.000	ม.	144.68	26,042.40	46.00	8,280.00	34,322.40	
	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12x12 นิ้ว(รวมปูนทรายและยาแนว)	20.000	ตร.ม.	248.07	4,961.40	158.00	3,160.00	8,121.40	
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12x12 นิ้ว(รวมปูนทรายและยาแนว)	136.000	ตร.ม.	243.77	33,152.72	158.00	21,488.00	54,640.72	
	- พื้นขัดหายาบ(เซาะร่อง)	10.000	ตร.ม.	0.00	0.00	64.00	640.00	640.00	
	งานประตู								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ป-1 ประตูบานสวิงอลูมิเนียมสีชา 1.70x2.50 ม. พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	18,000.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	- ป-2 ประตูบานสวิงอลูมิเนียมสีชา 0.90x2.50 ม. พร้อมอุปกรณ์	3.000	ชุด	10,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	- น-1 หน้าต่างอลูมิเนียมสีชา 1.50x1.65 ม. พร้อมอุปกรณ์	11.000	ชุด	9,000.00	99,000.00	0.00	0.00	99,000.00	
	- น-2 หน้าต่างอลูมิเนียมสีชา 2.50x1.65 ม. พร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	13,000.00	52,000.00	0.00	0.00	52,000.00	
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	345.000	ตร.ม.	42.15	14,541.75	34.00	11,730.00	26,271.75	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	51,857.84	387,938.50	1,125.00	121,354.00	509,292.50	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานระบบไฟฟ้า (ตามหนังสือกองมาตรฐานราคากลาง กลุ่มงานวิศวกรรมไฟฟ้า ที่ มท 0734/29 ลงวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2561 - -แผงสวิตซ์ตัดตอนอัตโนมัติ(LP)ติดตั้ง ท่อร้อยสายและสายไฟฟ้า - EMT 1/2" (15mm.) - IEC 01 2.5 SQ.MM. - FITTING&SUPPORT&ACCESSORIES ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์ - ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ กล่องเหล็กเปลือย หลอด 1-36 W ติดเพดานหรือผนัง								
		1.000	set	2,100.00	2,100.00	0.00	0.00	2,100.00	
		309.000	ม.	25.00	7,725.00	22.00	6,798.00	14,523.00	
		8.400	ม้วน	1,065.42	8,949.52	700.00	5,880.00	14,829.52	
		1.000	ชุด	2,217.00	2,217.00	665.00	665.00	2,882.00	
		14.000	ชุด	287.00	4,018.00	115.00	1,610.00	5,628.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ กล่องเหล็กเปลือย ภายในบุแผ่น สะท้อนแสงหลอด 2x36 ติดเพดานหรือผนัง	14.000	ชุด	1,104.00	15,456.00	150.00	2,100.00	17,556.00	
	- ดวงโคมแก๊ซฮาเลเปา ขนาด 8" หลอด INCANDESCENT 1-32 W ติดเพดาน	2.000	ชุด	525.00	1,050.00	115.00	230.00	1,280.00	
	- ดวงโคมฉุกเฉิน DC 12v หลอด HALOGEN 2x55W	2.000	ชุด	5,500.00	11,000.00	200.00	400.00	11,400.00	
	สวิตช์และเต้ารับ								
	- สวิตช์ไฟแบบฝังผนัง	16.000	อัน	58.88	942.08	80.00	1,280.00	2,222.08	
	- เต้าเสียบแบบฝังผนัง	10.000	อัน	27.10	271.00	90.00	900.00	1,171.00	
	- เต้ารับโทรศัพท์ ชนิด RJ -11	8.000	อัน	187.00	1,496.00	90.00	720.00	2,216.00	
	- เต้ารับ TV ติดฝังเรียบผนังหรือเสา	8.000	อัน	237.00	1,896.00	90.00	720.00	2,616.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	13,333.40	57,120.60	2,317.00	21,303.00	78,423.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ป้ายโครงการ								
	- ป้ายประชาสัมพันธ์	1.000	ป้าย	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- ป้ายโครงการถาวร	1.000	ป้าย	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	รวมค่าป้ายโครงการ	-	-	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
5	งานเบ็ดเตล็ด								
	- รวาระเบียงสแตนเลส	14.000	ม.	900.00	12,600.00	0.00	0.00	12,600.00	
	รวมค่างานเบ็ดเตล็ด	-	-	900.00	12,600.00	0.00	0.00	12,600.00	
6	อาคารห้องครัวและห้องน้ำ (สก.ศพด.2)								
	รวมค่าอาคารห้องครัวและห้องน้ำ (สก.ศพด.2)	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,197,933.62	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		อาคารห้องครัวและห้องน้ำ (สด.ศพด.2)					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ศพด.วังม่วยเหนือ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแม่) รายละเอียดตามแบบ พร้อมรายการประกอบแบบ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังสามัคคี	อำเภอ	เพนทอง	จังหวัด	ร้อยเอ็ด	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี / องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	01 กรกฎาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					262,212.80	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					324,059.60	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					19,560.12	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					70,090.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 710,665.50

บาท ต่อ 1 หน่วย

พิกุล ศรีสุธรรม

02 กรกฎาคม 2567 09:26:03

กลุ่มงาน/งาน อาคารห้องครัวและห้องน้ำ (สก.ศพด.2)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ศพด.วังม่วยเหนือ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแผ่) รายละเอียดตามแบบ พร้อมรายการประกอบแบบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล วังสามัคคี อำเภอเมืองพะเยา จังหวัด ร้อยเอ็ด แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี / องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 01 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานย้ายหอถ้งสูงประปา		รวม					34,742.98	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								710,665.50	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 710,665.50 บาท ต่อ 1 หน่วย

พิกุล ศรีสุธรรม

02 กรกฎาคม 2567 09:26:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานฐานราก								
	- งานวางผัง	48.000	ม.	0.00	0.00	30.00	1,440.00	1,440.00	
	- ขุดดิน	19.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	2,698.00	2,698.00	
	- ทราดยหยาบรองพื้น	1.000	ลบ.ม.	186.92	186.92	112.00	112.00	298.92	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	.500	ลบ.ม.	1,563.07	781.53	532.00	266.00	1,047.53	
	งานโครงสร้าง								
	- คอนกรีตโครงสร้าง	16.000	ลบ.ม.	1,802.27	28,836.32	532.00	8,512.00	37,348.32	
	- ทราดยมรองพื้น	8.000	ลบ.ม.	186.92	1,495.36	112.00	896.00	2,391.36	
	- เหล็กRB12	.840	ตัน	22,663.93	19,037.70	3,600.00	3,024.00	22,061.70	
	- เหล็ก RB 6	266.400	กก.	23.04	6,137.85	4.40	1,172.16	7,310.01	
	- ไม้แบบ (คัดค่าวัสดุ 50%)	110.000	ลบ.ฟ.	794.39	87,382.90	0.00	0.00	87,382.90	
	- ค่าแรงไม้แบบ	220.000	ลบ.ฟ	0.00	0.00	139.00	30,580.00	30,580.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	30.000	กก.	44.86	1,345.80	0.00	0.00	1,345.80	
	- ลวดผูกเหล็ก	35.000	กก.	86.92	3,042.20	0.00	0.00	3,042.20	
	งานโครงสร้างคาน								
	- กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ขนาด 0.50x1.20 สี่ซีเมนต์	170.000	แผ่น	53.28	9,057.60	0.00	0.00	9,057.60	
	- ครอบสันซีเมนต์ใยหินลอนคู่	130.000	แผ่น	33.00	4,290.00	0.00	0.00	4,290.00	
	- ขอมุงตัว ป.ขนาด 8"	240.000	อัน	2.80	672.00	0.00	0.00	672.00	
	- แปเหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	22.000	ท่อน	645.33	14,197.26	0.00	0.00	14,197.26	
	- แปเหล็ก C 100x50x20x3.2 มม.	10.000	ท่อน	873.52	8,735.20	0.00	0.00	8,735.20	
	- ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม.ยาว 6.00 ม.	11.000	ท่อน	576.00	6,336.00	0.00	0.00	6,336.00	
	- แผ่นเพท ขนาด 0.20x0.20x9 มม.	6.000	แผ่น	85.00	510.00	0.00	0.00	510.00	
	- น๊อต Ø15 มม. x 0.50 ม.	24.000	ตัว	15.00	360.00	0.00	0.00	360.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เชิงชาย+ปิดทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป	46.000	ม.	85.00	3,910.00	0.00	0.00	3,910.00	
	- ไม้ปิดกั้นนกสำเร็จรูป	46.000	ม.	33.00	1,518.00	0.00	0.00	1,518.00	
	-	112.000	ตร.ม.	0.00	0.00	140.00	15,680.00	15,680.00	
	ค่าแรงงานเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคาพร้อมมุงกระเบื้อง								
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	29,754.25	197,832.64	5,343.40	64,380.16	262,212.80	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนังและตกแต่ง								
	- ผนังก่ออิฐมวลอุดรีดแผ่น	130.000	ตร.ม.	170.42	22,154.60	94.00	12,220.00	34,374.60	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบขนาด 8" x 8"	125.000	ตร.ม.	444.69	55,586.25	174.00	21,750.00	77,336.25	
	- ปูนฉาบผนัง	255.000	ตร.ม.	68.01	17,342.55	105.00	26,775.00	44,117.55	
	- ปูนฉาบโครงสร้าง	40.000	ตร.ม.	68.01	2,720.40	105.00	4,200.00	6,920.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เอ็น ค.ส.ล	90.000	ม.	145.24	13,071.60	46.00	4,140.00	17,211.60	
	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พ3 พื้นปูกระเบื้องเคลือบเหล็กขนาด 8" x 8"	56.000	ตร.ม.	246.02	13,777.12	158.00	8,848.00	22,625.12	
	- พ4 พื้นผิวขัดหยาบ	14.000	ตร.ม.	0.00	0.00	64.00	896.00	896.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดทนความชื้น หนา 9 มม. + โครงเหล็ก	56.000	ตร.ม.	287.43	16,096.08	97.00	5,432.00	21,528.08	
	- ฝ้าระแนงสำเร็จรูป	50.000	ตร.ม.	264.00	13,200.00	167.00	8,350.00	21,550.00	
	งานประตู + หน้าต่าง + อุปกรณ์								
	- ป3	1.000	ชุด	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	- ป4	2.000	2	6,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- ป5	4.000	ชุด	4,000.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	
	- น1	1.000	ชุด	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- น2	2.000	ชุด	11,000.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	
	- น3	4.000	ชุด	1,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- น4	5.000	ชุด	2,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	39,193.82	231,448.60	1,010.00	92,611.00	324,059.60	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมฟลูออเรสเซนต์ก้างปลา 1 x 36 วัตต์	14.000	ชุด	287.00	4,018.00	115.00	1,610.00	5,628.00	
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ ครอบสะท้อนแสง หลอด 2-36 W ติดเพดานหรือผนัง	2.000	ชุด	1,104.00	2,208.00	150.00	300.00	2,508.00	
	- ดวงโคมชาลแปงขนาด 8" หลอด 1 x 32 วัตต์	6.000	ชุด	525.00	3,150.00	115.00	690.00	3,840.00	
	- สวิตช์ชนิดฝังผนัง	9.000	อัน	58.88	529.92	80.00	720.00	1,249.92	
	- ปลั๊กชนิดฝังผนัง	2.000	อัน	27.10	54.20	90.00	180.00	234.20	
	- แผงควบคุมไฟ	1.000	ชุด	2,100.00	2,100.00	0.00	0.00	2,100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- อุปกรณ์	1.000	เหมารวม	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	8,101.98	16,060.12	550.00	3,500.00	19,560.12	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานสุขภัณฑ์ สีขาว								
	- โถส้วมชักโครก TF 2186	4.000	ชุด	3,200.00	12,800.00	295.00	1,180.00	13,980.00	
	- อ่างล้างชนิดฝักเคาะเตอร์ 1 หลุม	1.000	ชุด	1,800.00	1,800.00	500.00	500.00	2,300.00	
	- อ่างล้างชนิดฝักเคาะเตอร์ 4 หลุม	2.000	ชุด	10,000.00	20,000.00	1,200.00	2,400.00	22,400.00	
	- โถปัสสาวะ	4.000	ชุด	2,200.00	8,800.00	300.00	1,200.00	10,000.00	
	- บ่อดักไขมันความจุไม่น้อยกว่า 30 ลิตร	1.000	ชุด	2,700.00	2,700.00	410.00	410.00	3,110.00	
	- บ่อเกราะบ่อกรองสำเร็จรูป ขนาด 1,000 ลิตร	1.000	ชุด	9,500.00	9,500.00	800.00	800.00	10,300.00	
	- งานเดินท่อ	1.000	เหมารวม	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	37,400.00	63,600.00	3,505.00	6,490.00	70,090.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานย้ายท่อถึงสูงประปา งานโครงสร้าง								
	- งานดินชุดพร้อมถมกลับ	13.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	1,846.00	1,846.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	2.000	ลบ.ม.	1,802.27	3,604.54	532.00	1,064.00	4,668.54	
	- เหล็ก RB 6	17.760	กก.	23.04	409.19	4.40	78.14	487.33	
	- เหล็ก DB 12	.150	ตัน	21,151.96	3,172.79	3,600.00	540.00	3,712.79	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คัด 50%)	8.000	ลบ.ฟ.	794.39	6,355.12	0.00	0.00	6,355.12	
	- ค่าแรงไม้แบบ	16.000	ลบ.ฟ.	0.00	0.00	139.00	2,224.00	2,224.00	
	- ตะปู	4.000	กก.	44.86	179.44	0.00	0.00	179.44	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.000	กก.	86.92	260.76	0.00	0.00	260.76	
	- แผ่นเพลท ขนาด 0.20x0.20x9 มม.	4.000	แผ่น	85.00	340.00	0.00	0.00	340.00	
	- น็อตØ15 มม. x 0.50 ม.	16.000	ตัว	15.00	240.00	0.00	0.00	240.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานประสาณท่อน้ำดิบ+น้ำดี								
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 2" ชนิดปลายบาน	10.000	ท่อน	275.00	2,750.00	72.00	720.00	3,470.00	
	- กาวประสาณท่อน ขนาด 500 กรัม	1.000	กระป๋อง	759.00	759.00	0.00	0.00	759.00	
	- ชุดข้อต่อ+ข้องอ	1.000	เหมารวม	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
	- ค่าแรงงานประกอบย่อยหอลังสูง	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	รวมค่างานย่อยหอลังสูงประปา	-	-	25,237.44	18,270.84	14,489.40	16,472.14	34,742.98	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								710,665.50	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ศพด.วังม่วยเหนือ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแผ่) รายละเอียดตามแบบ พร้อมรายการประกอบแบบ					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	วังสามัคคี	อำเภอ	โพนทอง	จังหวัด	ร้อยเอ็ด	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี / องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	01 กรกฎาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าจ้างเหมารถเครน	1.000	เหมาจ่าย	18,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			18,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าจ้างเหมารถเครน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ศพด.วังม่วยเหนือ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแผ่) รายละเอียดตามแบบ พร้อมรายการประกอบแบบ		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	วังสามัคคี อำเภอ โพนทอง จังหวัด ร้อยเอ็ด	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี / องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	01 กรกฎาคม 2567

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
ย้ายหอถึงสูงต้องใช้เครื่องจักร

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าจ้างเหมารถเครน	18,000.00	ต้องใช้เครื่องจักร
	รวมค่าใช้จ่าย	18,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	18,000.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 51-80 คน สท.ศพด.2 (แบบไม่ตอกเข็ม)					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ศพด.วังม่วยเหนือ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแผ่) รายละเอียดตามแบบ พร้อมรายการประกอบแบบ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังสามัคคี	อำเภอ	โพธารอง	จังหวัด	ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี / องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	01	กรกฎาคม	2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 51-80 คน สท.ศพด.2 (แบบไม่ตอกเข็ม)	1,197,933.62	1.3052	1,563,542.96	
รวมค่าก่อสร้าง				1,563,542.96	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 237.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,597.22 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,563,542.96 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 51-80 คน สท.ศพด.2 (แบบไม่ตอกเข็ม)							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ศพด.วังม่วยเหนือ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80							
สถานที่ก่อสร้าง	คน (ฐานรากแฉก)	ตำบล	วังสามัคคี	พร้อมรายการประกอบแบบ	อำเภอ	โพธาราม	จังหวัด	ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี / องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี							
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	01 กรกฎาคม 2567						

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,563,542.96	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 237.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,597.22 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,563,542.96 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารห้องครัวและห้องน้ำ (สก.ศพต.2)					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ศพต.วังม่วยเหนือ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแผ่) รายละเอียดตามแบบ พร้อมรายการประกอบแบบ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังสามัคคี	อำเภอ	โพธารอง	จังหวัด	ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี / องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	01	กรกฎาคม	2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารห้องครัวและห้องน้ำ (สก.ศพต.2)	710,665.50	1.3052	927,560.61	
รวมค่าก่อสร้าง				927,560.61	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 56.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 16,563.58 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 927,560.61 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารห้องครัวและห้องน้ำ (สก.ศพด.2)					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ศพด.วังม่วยเหนือ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80					
สถานที่ก่อสร้าง	คน (ฐานรากแอม)	รายละเอียดรูปแบบ	พร้อมรายการประกอบแบบ	อำเภอ	จังหวัด	ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี / องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี					
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	01 กรกฎาคม 2567				

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				927,560.61	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 56.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 16,563.58 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 927,560.61 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ศพด.วังม่วยเหนือ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80					
สถานที่ก่อสร้าง	คน (ฐานรากแม่)	รายละเอียดยึดตามแบบ	พร้อมรายการประกอบแบบ	อำเภอ	จังหวัด	ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี / องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	01 กรกฎาคม 2567				

สุรศักดิ์ บัวนิล
(สุรศักดิ์ บัวนิล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิกุล ศรีสุธรรม
(พิกุล ศรีสุธรรม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ศักดิ์ ญวงษ์ศรี
(ณรงค์ศักดิ์ ญวงษ์ศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ศพด.วังม่วยเหนือ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแผ่) รายละเอียดตามแบบ พร้อมรายการประกอบแบบ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังสามัคคี	อำเภอ	โพหนอง	จังหวัด	ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	3	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	01	กรกฎาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 51-80 คน สด.ศพด.2 (แบบไม่ตอกเข็ม) จำนวน 1.000 หลังละ 1,563,542.96 บาท	1,563,542.96	
2	อาคารห้องครัวและห้องน้ำ (สด.ศพด.2) จำนวน 1.000 หลังละ 927,560.61 บาท	927,560.61	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	18,000.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ศพด.วังม่วยเหนือ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแผ่) รายละเอียดตามแบบ พร้อมรายการประกอบแบบ
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล วังสามัคคี อำเภอ โพนทอง จังหวัด ร้อยเอ็ด

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 01 กรกฎาคม 2567

สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... สองล้านห้าแสนเก้าพันหนึ่งร้อยสามบาทห้าสิบเจ็ดสตางค์)		
		2,509,103.57	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ศพด.วังม่วยเหนือ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแม่) รายละเอียดตามแบบ พร้อมรายการประกอบแบบ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังสามัคคี	อำเภอ	โพนทอง	จังหวัด	ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี / องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		01 กรกฎาคม 2567			

พิกุล ศรีสุธรรม
(พิกุล ศรีสุธรรม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ บัวนิล
(สุรศักดิ์ บัวนิล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ศักดิ์ ญวงษ์ศรี
(ณรงค์ศักดิ์ ญวงษ์ศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง